w5, NEUQUEN

MUNICIPALIDAD

RESOLUCION No 0 : 2 7

neuQuién, 03 MAR 2011
VISTO:

El Expediente OE — 10666 — M - 10, vy la Orden de Pago N°
AC011074/10, a nombre de INGELMO, Hernan Esteban por $ 4000-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidé atento la Solicitud de Anticipos de Gastos
remitida por el Subsecretario de Gestion Ciudadana con destino a cubrir los gastos
necesarios para la “Cena de fin de afio y renién de trabajo del Consejo Asesor Econdmico
Social y de Planeamiento”;

Que la rendicion del mencionado anticipo fue presentada mediante
Nota N° 369/10 SGC de fecha 29/12/10 del Subsecretario de Gestién Ciudadana, contando
con el VO BO de la Secretaria del Area a fojas R-27;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de fa norma
legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACION Y ECONOMIA
DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE
Articulo 1°)APRUEBASE la rendicion del anticipo de gasto otorgado mediante
--------------- Orden de Pago N° AC011074/10 a nombre de INGELMO, Hernan Esteban, por

la suma de PESOS CUATRO MIL ($4000.-) de acuerdo al Anexo I que se adjunta a la
presente, con cargo a la partida del presupuesto’dg gastos correspondiente.-

Articulo 22) Por la Contaduria Municipal :éélizar 13 registracion correspondiente.-

Articulo 3°) REGIST RESE, cumplase de con \'mldad qese ai DM y BM.y
———————————————— oportunamente ARCHIVESE '

|
'1__
Y Many

) _Slm i
{E»Ei« LR T
MRICFR,

O0R. ?AClﬁN Y ECONOMIA
snen 1

Publicacién Boletin Oficial

Runicipal N*__ {8 4
Focha Jl 1 O3 120t}

e

omiafdmuningn.gov.ar
. [0299) 449-1200 int. 4052/4321/4115




NEUQUEN

MUNICIPALIDAD

ANEXO I

COMPROBANTE CONCEPTO

0142-00260381
0001-00072999
0003-00005269
7348-00027203
0001-00008219
1598-00067170
1591-00016930
0006-00001573
0001-00019165
0001-00002373
0002-00000015
0001-00000558
0190-00179712
0003-00005056
0001-00002829
0001-00000086
0001-00000037

ES COPIA

CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A.
CORREA CONSTANZA BEATRIZ

EL LAGAR - de BETTY MIRIAM DAL DOSSO
CARREFOUR NEUQUEN — INC S.A.

PANADERIA SHEZA - ZAMOGILNY SONIA BEATRIZ
CARREFOUR NEUQUEN ~ INC S.A,

CARREFOUR NEUQUEN ~ INC S.A.

CASA DE LAS EMPANADAS - TARIG S.R.L.

LA ESPIGA DORADA ~ de ENRIQUE J. PAMICH
LEO VAJILLAS ~ de ALBERTO ESTEBAN
CARNICERIA EL GUACHITO ~ de MONSALVE B.
DESPENSA RIO LIMAY ~ de CECILIA LUZ MIRANDA
CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A.

EL LAGAR — de BETTY MIRIAM DAL DOSSO
K-SITODO ~ de GRACIELA LUJAN GOROSITO
POLLOS VI — de ZAMUDIO SILVIA ANALIA
ALMACEN DE SABORES — de LUIS MARTIN NIEVAS
RECIBO # 0437725

TOTAL

IMPORTE

£561,04
$71,50
$57,00
$99,81
$240,00
$57,42
$171,98
$800,00
$50,00
$108,00
$100,00
$32,30
$67,10
$495,00
$36,50
$22,00
$1.030,00
$0,35
$4.000,00

Fdo. BIANCHI

i D. Rimaniol

CoRE? RIO DE HAC?ENL:A
SUBHCRE ot Ko v LM

e mficiEaXen DE MEOQUEN

CODRDINACION Y ECONOMIA

Avda. Argentina y Roca ter. P. - Neuquén
economia@muningn.gov.ar
Tel. (0299) 449-1200 int. 4052/4321/4115



