

RESOLUCIÓN Nº 0 127 NEUQUÉN, 03 MAR 2011

VISTO:

El Expediente OE – 10666 – M – 10, y la Orden de Pago Nº AC011074/10, a nombre de INGELMO, Hernán Esteban por \$ 4000-, y;

CONSIDERANDO:

Que la misma se liquidó atento la Solicitud de Anticipos de Gastos remitida por el Subsecretario de Gestión Ciudadana con destino a cubrir los gastos necesarios para la "Cena de fin de año y renión de trabajo del Consejo Asesor Económico Social y de Planeamiento";

Que la rendición del mencionado anticipo fue presentada mediante Nota Nº 369/10 SGC de fecha 29/12/10 del Subsecretario de Gestión Ciudadana, contando con el Vº Bº de la Secretaria del Área a fojas R-27;

Que corresponde aprobar la misma mediante el dictado de la norma legal respectiva;

Por ello:

LA SECRETARIA DE COORDINACIÓN Y ECONOMÍA DE LA MUNICIPALIDAD DE NEUQUEN

RESUELVE

Artículo 2º) Por la Contaduría Municipal realizar la registración correspondiente.-

Artículo 3°) REGÍSTRESE, cúmplase de conformidad, dése al D.M. y B.M. y ----- oportunamente ARCHÍVESE

Mario Dicoordinación y Economía

Fublicación Boletin Oficial

Municipal Nº 1811

Pecha: 11 , 03 , 2011

Avda Argentina y Roca 1er. P. - Neuquén economia@muninqn.gov.ar

ev. (0299) 449-1200 int. 4052/4321/4115



ANEXO I

COMPROBANTE	CONCEPTO	IMPORTE
0142-00260381	CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A.	<i>\$561,04</i>
0001-00072999	CORREA CONSTANZA BEATRIZ	\$71,50
0003-00005269	EL LAGAR - de BETTY MIRIAM DAL DOSSO	\$57,00
<i>7348-00027203</i>	CARREFOUR NEUQUEN - INC S.A.	\$99,81
0001-00008219	PANADERÍA SHEZA - ZAMOGILNY SONIA BEATRIZ	<i>\$240,00</i>
<i>1598-00067170</i>	CARREFOUR NEUQUEN - INC S.A.	\$57,42
1591-00016930	CARREFOUR NEUQUEN - INC S.A.	<i>\$171,98</i>
<i>0006-00001573</i>	CASA DE LAS EMPANADAS - TARIG S.R.L.	\$800,00
0001-00019165	LA ESPIGA DORADA – de ENRIQUE J. PAMICH	<i>\$50,00</i>
<i>0001-00002373</i>	LEO VAJILLAS – de ALBERTO ESTEBAN	\$108,00
0002-00000015	CARNICERIA EL GUACHITO - de MONSALVE B.	\$100,00
0001-00000558	DESPENSA RIO LIMAY - de CECILIA LUZ MIRANDA	<i>\$32,30</i>
0190-00179712	CENTRO DISTRIBUIDOR DEL COMAHUE S.A.	\$67,10
0003-00005056	EL LAGAR - de BETTY MIRIAM DAL DOSSO	\$495,00
0001-00002829	K-SITODO – de GRACIELA LUJAN GOROSITO	<i>\$36,50</i>
0001-00000086	POLLOS VI – de ZAMUDIO SILVIA ANALIA	<i>\$22,00</i>
0001-00000037	ALMACEN DE SABORES - de LUIS MARTIN NIEVAS	\$1.030,00
	RECIBO # 0437725	<i>\$0,35</i>
	TOTAL	\$4.000,00

ES COPIA Fdo. BIANCHI

